

# AVRUPA KONUTLARI ORTAOKUL SOSYAL BİLGİLER 7 GÜNLÜK DERS PLANI

1.BÖLÜM	
DERS	Sosyal Bilgiler
SINIF	7. Sınıf
ÖĞRENME ALANI	BİREY, TOPLUM VE İLETİŞİM
KONU	OLUMLU İLETİŞİM
SÜRE	40'+40'+40'=120 dk.
TARİH	16-20 Eylül 2024
2.BÖLÜM	
Kazanımlar	<b>SB.7.1.2. Bireysel ve toplumsal ilişkilerde olumlu iletişim yollarını kullanır.</b>
Değerler ve beceriler	Özgürlük ve sorumluluk değerleri, iletişim ve medya okuryazarlığı becerisi
Yöntem ve Teknikler	Anlatım, soru-cevap, beyin fırtınası, inceleme, tartışma, örneklendirme
Kullanılan Eğitim Teknolojileri-Araç, Gereçler ve Kaynakça	Ders Kitabı, Akıllı Tahta, EBA, MEB Kazanım Testleri, MEB Çalışma Fasikülleri
Öğretme-Öğrenme Etkinlikleri: ❖ Dikkati Çekme ❖ Güdüleme ❖ Derse Geçiş ❖ Bireysel Öğrenme Etkinlikleri (Ödev, deney, problem çözme vb.) ❖ Grupla Öğrenme Etkinlikleri (Proje, gezi, gözlem vb.) ❖ Özet <i>Sosyalciniz.net</i>	<ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Okula gittiğinizde bir arkadaşınız gülümseyen bir yüzle sizi selamladığında ne hissedersiniz?</b> Sorusu sorulur.</li><li>• Ders kitabındaki konu metinleri okutulur. Metinle ilgili sorular öğrencilere sorularak cevap vermeleri sağlanır.</li><li>• Sayfa 23 ve 25'teki Etkinlik Zamanı etkinliği yaptırılır.</li></ul> <p>Sözlü ve yazılı iletişimin en önemli unsuru dildir. Karşımızdaki kişiye söylemek istediklerimizi sakın, açık, net ve doğru anlaşılacak şekilde ifade etmeliyiz. Etkili iletişim, hem doğru dinlemeye hem de doğru konuşmaya bağlıdır.</p> <p><b>Etkili Dinleme:</b> İletişimde bulunduğumuz kişiden mesajı tam ve doğru alma etkinliğidir.</p> <p><b>Ben Dili:</b> Kişinin kendi duygu ve düşüncelerini ifade ederek konuşmasıdır. "Ben" ile başlar "ben" ile biter. İletişim engeli oluşturmaz. Karşımızdakinin davranışlarını hedef alır. Örnek: Bugün seni derste görmeyince meraklandım.</p> <p><b>Sen Dili:</b> Karşımızdaki insanın kişiliğini hedef alan konuşma biçimidir. "Sen" ile başlar "sen" ile biter. İletişim engeli oluşturur. Yargılar, suçlar, eleştirir. Örnek: Bugün yine derste yoktun?</p> <p><b>Empati:</b> Kişinin kendisini karşısındakinin yerine koyarak onun duygularını ve düşüncelerini anlamaya çalışmasıdır.</p>
3.BÖLÜM – ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	
Öğrencilerden geri dönüt almak için bireysel ya da grup etkinlikleri kapsamında çeşitli sorular sorulabilir. EBA etkinlikleri, Kazanım Testlerinden ve Sosyalciniz.net yararlanılabilir.	1-Sen dili ne demektir? 2-Ben diline örnekler veriniz? 3-Etkili dinleme nasıl olmalıdır? 4-Empati nedir?
Dersin Diğer Derslerle İlişkisi	
4.BÖLÜM	
Planın Uygulanmasına İlişkin Açıklamalar:	